
UCHWAŁA NR XX/143/17
RADY GMINY ORLA

z dnia 23 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia stypendium Wójta Gminy Orla

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169, z 2017 r. 
poz. 60, poz. 949) oraz § 3 uchwały Nr XIX/136/17 Rady Gminy Orla z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 
przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji  Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Orla, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/137/17 Rady Gminy Orla z dnia  31 marca 2017 r. w sprawie ustanowienia 
stypendium Wójta Gminy Orla, § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Wszelkie wątpliwości wynikające z procedury wnioskowania i weryfikacji wniosków rozstrzyga 
Wójt Gminy Orla.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady

Aleksander Klin

Id: E16C1EBE-1692-43F8-97D1-0176F441170B. Podpisany Strona 1




